第３号様式（第７条関係）
登録廃止届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　三重県知事　あて
住　　所
名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

                                  担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　物件等電子調達システム利用登録番号
令和　　年　　月　　日付けにて、感染予防に資する物品の製造企業登録届出書を提出しましたが、下記のとおり登録の廃止を希望しますので、感染予防に資する物品の調達にかかる県内製造企業からの物品調達優遇制度実施要綱第７条の規定により届け出します。
記
	廃止年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日